
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1. Prodávající: Luboš Chromčák

Zapsaná u:OOŽú VValašské Meziříčí,
č.j MěÚVMŽ/1212/2009/Ro/4

Zastoupená: Lubošem Chromčákem
IČ: 61597546
DIČ: CZ6607131575
Bankovní spojení:
Č.účtu:

2. Kupující: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka
1228
Zastoupená: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou
IČ: 00226637
DIČ: CZ 00226637
Bankovní spojení:
Č.účtu:

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu
nové, nepoužité dorozumívací zařízení DC-O7 dle dle nabídky č.
08/02/2016-01/Ch ze dne 9.2.2016 a převést na kupujícího
vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od
proclávajiciho odebrat za předpokladu, že zboží bude splňovat
požadavky obsažené v této smlouvě nebo v obecně závazných
předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

ČI. II.
Kupní cena

- l-



1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I.
této smlouvy prodávající dodá kupujícímu za:

Cena bez DPH 106 231,6OKČ

(slovy stošesť tisíc dvě stě třicetjedna koruna a šedesát haléřů
)

2. Cena se rozumí včetně všech ostatních náležitostí tak, že je
konečná a pevná.
3. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou dodávku
zboží, kterou prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku
potvrdí na dodacím listě.
4. Kupující zaplatí cenu za zboží na základě faktury a to převodem
uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno
výše. Faktura bude obsahovat označeni prodávajícího a kupujícího
včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo faktury, datum
a podpis.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené
v předchozím odstavci, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu
splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení
s placením ceny zboží.
6. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 10 dnů od
jejího převzetí kupujícím.
7. Podmínkou fakturováni je dodání zboží, jeho zprovozněni a
provedeni zaškoleni obsluhy.
8. Cena je kalkulována jako prodejní, do sídla kupujícího, včetně
nákladů na dopravu, balení a manipulaci. Zaškolení obsluhy bude
provedeno bezplatně.
9. Prodávající se zavazuje zlikvidovat veškerý obalový materiál,
který bude dodán se zbožím.

ČI. III.
Doba a místo dodání zboží

1. Zboží bude dodáváno dopravními prostředky prodávajícího.
Kupní cena zahrnuje i cenu za dopravu.
2. Zboží bude dodáno do Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11,
695 26 Hodonín.
3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je
oprávněn v případě, kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě,
nebo zboží vykazuje zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto
skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by
vady bránily řádnému užíváni, nebo zboží znehodnocovaly, a to i

-2 -



přesto, že zboží je funkční, má kupující právo takovouto dodávku
odmítnout.
4. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího po
zaplacení faktury.
5. Prodávající se zavazuje zboží dodat a předat kupujícímu
nejpozději do 6-ti týdnů po podpisu této kupní smlouvy. Za den
předání se pokládá den zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy.
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ode dne
předání.

ČI. IV.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 24 měsíců od
data předáni zařízeni.
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu
uvedenou v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších
technických požadavků či norem, např. ISO, které má dané zboží
splňovat a které se na dané zboží vztahují.
3. prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny
nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem
k používání, který byl doručen kupujícímu. prodávající je povinen
poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba se zbožím
zacházet.
4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží
kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na předávacím
protokolu nebo neprodleně následnou písemnosti.
5. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující
reklamovat písemně nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po
tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis toho, jak se vada
projevuje.
6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném
v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou
vadu není možné odstranit z technického či ekonomického
hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve
sjednaném čase,
C) právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny
vadného plnění a bezvadného výrobku,
d) právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o vady
stejného druhu zboží nebo o vadu, která brání řádnému

-3 -



užívání a v náhradním termínu nebylo dodáno nové bezvadné
zboží.

7. V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňováni vad
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
8. V záruční době nastoupí lokální servisní organizace
prodávajícího na opravu do 48 hodin od času nahlášení závady.

9. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborně,
opakovaně a prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými
kontrolanii dodaný zdravotnický přístroj v takovém stavu, aby byla po
celou dobu jeho použitelnosti zaručena jeho funkčnost a bezpečnost.

ČI. V.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než jeden
měsíc,
b) zboží vykazuje opakující se vady,
c) zboží vykazuje podstatnou vadu pro něž nelze zboží užívat a
prodávající takovouto vadu neodstranil do 14 dnů ode dne
reklamace

2. Kupující má dále právo od této smlouvy odstoupit, pakliže
v důsledku rozhodnutí MIZ ČR nebo příslušných kontrolních orgánů
nebude moci zdravotnický přístroj používat, protože tento ohrožuje
bezpečnost a zdraví uživatele nebo třetích osob.
3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že
kupující bude v prodlení s platbou déle než 2 měsíce

ČI. VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. VŠechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy
jsou po podpisu této smlouvy neplatná.
3. Veškerá další ujednáni mohou být učiněna jen formou
písemného dodatku, podepsaného oběma stranami.
4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže
mít za následek neplatnost celé kupní smlouvy.
5. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci
kupujícího a prodávajícího.
6. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden
obdrží kupující a jeden prodávající.

-4-

1~



V Hodoníně . . . . .! S .l!. 2016

Nemocnice TGM Hodonín
pňšpěvková organizace -12-

Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
l Z00226637

MUDr. Věra

V Brankách dne

ĹUEXŔ,
756 45 Ér" nky' 3Ci2

1.2: 6 1597!·AíS. !)1(". C:Z660'7131575
tel 7. " ""'"l :: lil

Luboš Chromčák

"'"


